
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu dla Matek 
z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Gołdapi w 2023 roku 

Na podstawie art. 97 ust. 4 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 2268 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi 
i Kobiet w Ciąży w Gołdapi w 2023 roku w wysokości 1.472,42zł (słownie: jeden tysiąc czterysta 
siedemdziesiąt dwa złote 42/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Starosta Gołdapski 
 
 

Marzanna 
Marianna Wardziejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F382372-1B2F-4880-BC63-4400C911B863. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-03-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




